Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Castellarano 09 06 24

mamimirg

Pos. Num. Pilota
1 18 MAZZONI Leonardo
2 511 FENU Marco
3 28 ROSSI Alex
4 224 VALZANIA Aurora
5 702 MARCONI Matteo
6 16 MANFREDOTTI Liam
7 38 BERTOCCHI Alice
8 36 GASPARETTO Michele
9 64 DETTA Francesco

120 VERNA Ryan

Categ.

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Debuttanti

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

Classifica dopo 7 Giri (12,509 Km)

Motoclub

Parma
AMCrociati Parma
Ravenna

Ravenna

Parma
AMCrociati Parma
Ravenna

Parma

Valle Idice

Ravenna

Miglior tempo: nr 18 - MAZZONI Leonardo 2:20.610 nel giro 5 Media 45,752

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

Castellarano, domenica 09 giugno 2024

2024

65-Garal

FR  Moto
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
GasGas
KTM

GasGas

Inizio gara 09/06/2024 12:37:10

Esposto ore: 12:59

Giri

o o o o o

Tempo Tot.

16:35.769
18:02.244
18:04.624
18:05.632
17:09.073
17:10.377
18:28.290
18:46.865
19:27.760

Migliore
2:20.610
2:31.512
2:30.665
2:32.118
2:41.159
2:41.578
2:56.965
2:59.918
3:10.804

MOTOCROSS
“MINICROSS

Media Vincitore 45,224 Km/h

G.

Distacchi
1:26.475 1:26.475
1:28.855 02.380
1:29.863 01.008

1Giro 1Giro
1 Giro 01.304
1Giro 1:17.913
1 Giro 18.575
1 Giro 40.895

Non Partito

Fine gara 09/06/2024 12:56:42

P.ti
250
210
170
140
120
250
110
210
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio ;

1

X

Rustichelli

1/1



