

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 2024





Castellarano 09 06 24

65 - Gara 1

mgmtiming

Classifica dopo 7 Giri (12,509 Km)

Media Vincitore 45,224 Km/h

Pos.	Num. 18	Pilota MAZZONI Leonardo	Categ. 65 Cadetti	Motoclub Parma	FR	Moto	Giri 7	Tempo Tot. 16:35.769	Migliore 2:20.610	G.	Distacchi		P.ti
											. .		250
2	511	FENU Marco	65 Cadetti	AMCrociati Parma		KTM		18:02.244	2:31.512	3	1:26.475	1:26.475	210
3	28	ROSSI Alex	65 Cadetti	Ravenna		KTM	7	18:04.624	2:30.665	. 7	1:28.855	02.380	170
4	224	VALZANIA Aurora	65 Cadetti	Ravenna		KTM	7	18:05.632	2:32.118	. 7	1:29.863	01.008	140
5	702	MARCONI Matteo	65 Cadetti	Parma		KTM	6	17:09.073	2:41.159	. 5	1 Giro	1 Giro	120
6	16	MANFREDOTTI Liam	65 Debuttanti	AMCrociati Parma		KTM	6	17:10.377	2:41.578	. 6	1 Giro	01.304	250
7	38	BERTOCCHI Alice	65 Cadetti	Ravenna		KTM	6	18:28.290	2:56.965	. 5	1 Giro	1:17.913	110
8	36	GASPARETTO Michele	65 Debuttanti	Parma		GasGas	6	18:46.865	2:59.918	. 5	1 Giro	18.575	210
9	64	DETTA Francesco	65 Cadetti	Valle Idice		KTM	6	19:27.760	3:10.804	. 1	1 Giro	40.895	100
	120	VERNA Ryan	65 Debuttanti	Ravenna		GasGas					No	on Partito	0

Miglior tempo: nr 18 - MAZZONI Leonardo 2:20.610 nel giro 5 Media 45,752

Inizio gara 09/06/2024 12:37:10

Fine gara 09/06/2024 12:56:42

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio Andrea Rustichelli

Esposto ore: 12:59